

111年每月合併營業額報告(單位：新台幣仟元)

月份	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	439,827	15.16%
二月	200,792	15.06%
三月	348,666	-6.62%
四月	352,474	-18.63%
五月	431,852	27.52%
六月	369,643	4.71%
七月	343,305	-1.01%
八月	342,029	-16.60%
九月	406,948	9.20%
十月	320,328	1.70%
十一月	332,419	-18.28%
十二月	258,956	-27.45%
本年累計	4,147,238	-2.71%